
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 047/06 
De 23 de agosto de 2006 

(.00125 

Indica representante deste Legislativo 
para compor o Conselho de 
Administração da Fundação de 
Amparo ao Esporte do Município de 
Araraquara - FUNDESPORT. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício 
n° 1600/2006, de 23 de agosto de 2006, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica indicado o Vereador Everson 
Miguel lnforsato - PT, como representante deste Legislativo, para compor o 
Conselho de Administração da Fundação de Amparo ao Esporte do Município de 
Araraquara - FUNDESPORT. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três) 
dias do mês de agosto do ano de 2006 (dois mil e ). 

/ 

/ 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 

Araraquara, na mesma data. \ 

ELLI 
Diretor Geral 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 047/06 
De 23 de agosto de 2006 

Indica representante deste Legislativo 
para compor o Conselho de 
Administração da Fundação de 
Amparo ao Esporte do Município de· 
Araraquara • FUNDESPORT. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício 
n• 1600/2006, de 23 de agosto de 2006, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica indicado o Vereador Everson 
Miguel lnforsato • PT, como representante deste Legislativo, para compor o 
Conselho de Administração da Fundação de Amparo ao Esporte do Município de 
Araraquara - FUNDESPORT. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três) 
dias do mês de agosto do ano de 2006 (dois mil e seis). · 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
· Diretor Geral 

\ 0012() 

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA" 
DO DIA: 06 de setembro de 2006. 




